DC-Quellen LAB HP
DC Sources LAB HP
3 kW – 1,4 MW
Datenblatt
data sheet
Vertrieb Kontakt: Tel.: +49 (0)6205 / 394 80
Sales contact: info@et-system.de
direkt vom Hersteller

3P/400
3P+PE
BEISPIEL-GERÄTEBEZEICHNUNG DEVICE DESIGNATION EXAMPLE
CC
© ET System electronic GmbH, Änderungen ohne Vorankündigung, Irrtümer und Änderungen vorbehalten
© ET System electronic GmbH, Subject to modification without notice, errors and omissions exepted
Hauptstraße 119 -121 Telefon +49-6205-3948-0 E-Mail info@et-system.de
D-68804 Altlußheim Telefax +49-6205-37560 Web www.et-system.de
9/19
Höhe Height 2HE / U 3HE / U
Ausgangsleistung Output power 3kW 4kW 5kW 7kW 10kW 15kW
Netzanschluss Grid connection-
Information information
Netzanschluss Grid connection 3 wire (P+N+PE) / 4 wire (3P+PE) / 5 wire (3P+N+PE)
Eingang 1P/230 Input 1P/230 1 x 230 VAC (207-253 VAC 47-63Hz)
Eingang 3P/200 Input 3P/200 3 x 200 VAC (180-220 VAC 47-63Hz)
Eingang 3P/208 Input 3P/208 3 x 208 VAC (187-229 VAC 47-63Hz)
Eingang 3P/400 Input 3P/400 3 x 400 VAC (360-440 VAC 47-63Hz)
Eingang 3P/440 Input 3P/440 3 x 440 VAC (396-484 VAC 47-63Hz)
Eingang 3P/480 Input 3P/480 3 x 480 VAC (432-528 VAC 47-63Hz)
Eingangsstrom 1P/230 V Input current 1P/230 V
/[Arms] ¹ /[Arms] ¹
22 28 33 x ² x ² x ²
Eingangsstrom 3P/200 V Input current 3P/200 V